
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 90/2020 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR, a partir da data de 30 de dezembro 2020, os 

ocupantes do Cargo em Comissão de Chefe de Gabinete, da Câmara Municipal de 

Itapecerica da Serra, abaixo relacionados: 

ADEMIR QUEIROZ DE SOUZA 

ALCIDES CEZAR NETO 

ALEX MATIAS VILAR ABRANTES 

ANA PAULA SILVA MARTINS 

DIONISIO MARTINS DE SOUZA FILHO 

ELMARA CUNHA SILVA BELTRAMI 

JOSE DE SOUZA LEITE 

MARIA ELRILENI MATOS TEODORO DE SOUZA 

RONALDO CESAR CUSTODIO 

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal, 07 de dezembro de 2020. 

MARCIO 
	

ÏNTO D1A SILVA 

Publicada no Portal da Transparência da Câmar'Municipal 

4 


